
UCHWAŁA Nr 113/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej w roku 2016 przez organizacje pozarządowe 
i inne podmioty w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej mieszkańcom 
Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j . Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm. 1) , w nawiązaniu do 
art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1445.), oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015r., poz. 1255), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w 
otwartym konkursie ofert w następującym składzie: 

- Andrzej Siemianowski - Wicestarosta Toruński, przewodniczący komisji 
- Maria Misiak - radca prawny 
- Marzenna Napiórkowska - radca prawny 
- Monika Szczerkowska - Inspektor w Wydziale Finansowym 
- Marzena Pietruszyńska - Specjalista w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

§ 2. Prace komisji odbywają się na posiedzeniach zamkn iętych, w obecności co 
najmniej 50% członków, w tym przewodniczącego komisji. 

§ 3. Ocena ofert odbywa się w oparciu o wymagania kryteria określone w 
ogłoszeniu otwartego konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący po · edzenia 
Starosta ski 

1 Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 1138, poz. 11 46, 
poz. 1255 i Dz. U z2015r. poz. 1339. 


